Colatina, 14 de maio de 2025.

De: SECRETARIA.
Para: Arquivo Legislativo

Referência:
Processo nº 1149/2025
Proposição: Moção (E) n° 64/2025

Autoria: Marcelo Rodrigues

Ementa: O Vereador que esta subscreve, requer a V. Exa., Senhor Presidente, depois de
ouvido o douto Plenário desta augusta Casa de Leis seja endereçado uma cópia da
presente Moção de Aplausos ao Ministério Infantil Herdeiros da Aliança da Igreja
Assembleia de Deus Jesus é a Aliança, em reconhecimento ao pelo trabalho com as
crianças da região do Bairro Bela Vista, da Região do Bairro João Meneghelli e da região do
Bairro São Miguel, onde a referida igreja atua.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar ofício

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Encaminhado por meio do Ofício CMC nº 339/2025 ao Ministério Infantil Herdeiros da
Aliança da Igreja Assembleia de Deus Jesus é a Aliança.

Próxima Fase: Arquivar

Gabriel Elerson Custódio Prates
Assessor Legislativo - 418

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370034003600370031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370034003600370031003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 370034003600370031003A005400

Assinado eletronicamente por Gabriel Elerson Custódio Prates em 14/05/2025 14:43

Checksum: FFE81C1A2353FF50E8610E37C59FA391309FCBB8B60644186641AE6774D2969F

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS